(c) Apud Bad., quia nec diversitas esset, sola. Peius in editis aliis, quia nec diversitas esset, sola.

(d) Id est, substantia divinitatis.

(e) Quo senon quidam hæretici hunc temporis aequaliter Verbum assumendo carnem translatum esse, in carnem, repetendum ex lib. x de Trin. n. 50, ubi arguuntur qui defecisse omnino Deum Verbum in animam corporis volunt, ut non idem fuerit Jesus Christus hominis filius, qui et filius Dei ; et de se defecerit Deus Verbum, dum corpus officio animæ vivificat. Hinc Verbum in carnem translatum eatenus dixisse intelleguntur, quatenus Verbum in animam corporis defecisse, seu vices animæ supplerisse sentiebant. Sic vero Potassium nominatum sensuisse manifestum est ex Phœbadio Agenu.

(f) Non ut caro esse desineret, sed ut Verbi potentiae, gloria aliarumque dotum consenserent, divinitatis in se exprimeret naturam, cuius virtutes ostenderet. Sed neque errori locum permituit subnexa. Videsis pag. 59, not. c (not. d cof. 8^o nostra editio).

XI. « Si quis Verbum caro factum est audiens, Verbum in carnem translatum putet, vel demutationem sustinentem acceptissime carnem dicit : anathema sit. »

48. *Filio Dei crucifixo corruptionem non est perpresso deinceps.* — Conservatus dignitas (d) divinitatis : ut in eo, quod Verbum caro factum est, dum Verbum caro sit, non amiserit per carnem quod se sit Verbum, neque translatum (e) in carnem sit, ut Verbum esse desineret ; sed Verbum caro factum est, ut caro potius hoc inciperet esse (f) quod Verbum. Alioquin unde carni in operibus virtutes, (g) in monte gloriam, in agitationibus humanorum cordium sciendi, in passione securitatem, in morte vitam ? Sed demutationem Deus nescias, nihil ex substantia sua levius caro factus amisit.

XII. « Si quis vincitur Filium Dei crucifixum audiens, delectatorem ejus corruptionem vel passibiliteratatem vel demutationem vel diminutionem vel intersectionem suscipiens dicit : anathema sit. »

49. *Possibilitatem et passio quid.* *Filium passibus vi- sum esse.* — Absoluere ostenditur, casus Verbum, licet caro factum sit, non tamen translatum fuerit in carnem. Cum enim haec passionum genera infirmitate causis afficiant, Deus tamen Verbum caro factum non potuit (h) a se demutabilis esse patiente. Nam enim id ipsum est, pati et demutari : quia opus est carnem passio cuiusque generis demulcentem sensu, dolore, (i) tolerantia. Verbum autem, quod caro factum est, licet se passioni subdidicerit ; 49² non tamen demutabilitatem est possibiliterate patienti. Nam (j) pati potuit, et passibile esse non potuit : quia possibiliter natura infirmis significatio est ; passio autem est eorum quae sicut illata percessio : (k) que quia indemutabilis Deus est, cum tamen Verbum caro factum sit, habueant in eo passionis materiam sine possibiliteris infirmitate,